CONTRATADA, adjudicada e homologada pelo CONTRATANTE. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

O prazo para o fornecimento do objeto deste é da assinatura do contrato a 31 de dezembro de 2010.  

CLÁUSULA QUARTA 

Pelo objeto do presente instrumento, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de 

R$ 57.000,00 (cinqüenta e sete mil reais), conforme disposto na proposta da CONTRATADA, 

adjudicada e homologada pelo CONTRATANTE e sintetizada na: 

§ 1º - O percentual de desconto a ser aplicado sobre o valor do fornecimento das passagens aéreas, 

estimado em R$ 5%, (cinco por cento) não incidindo sobre o valor da taxa de embarque.